消費税引き上げに伴う弊社対応に関するお知らせ

拝啓 涼風の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別

のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

このたび消費税法改正が決定したことを受け、弊社における消費税の取り扱い

について下記のとおり対応させていただくこととなりましたのでご案内申し上

げます。

内容をご確認いただき、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

現 行：やまぶき卵（箱入・パック入）  税込価格（消費税 8％）

    カステラ・卵黄油        税込価格（消費税 8％）

運賃・クール便・資材等のご注文 税込価格（消費税 8％）

改定後：令和元年 10月 1 日ご発注分より

やまぶき卵（箱入・パック入）税込価格（消費税 8％）※軽減税率適応

カステラ・卵黄油      税込価格（消費税 8％）※軽減税率適応

※運賃・クール便・資材等のご注文 税込価格（消費税 10％）

                       以上

有限会社カンナンファーム

兵庫県丹波市春日町栢野 17

℡0795-75-0933